
1 

 

II Kadencja 
Piąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 42/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 36/II/2007 KRDL z dnia 15 września 2007 roku 

w sprawie pobierania opłat manipulacyjnych za przygotowywanie i przekazywanie 

jednostkom organizującym szkolenia, kursy i konferencje informacji niezbędnych do 

przyznawania punktów edukacyjnych 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 

Po § 1 wprowadza się § 1 a w brzmieniu: 

„§ 1 a. 

Opłaty manipulacyjnej nie pobiera się od jednostek szkolących działających na 

zasadzie „non profit”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


